Voce del Conto del patrimonio

BENI DEMANIALI

TERRENI (PATRIMONIO INDISPONIBILE)
TERRENI (PATRIMONIO DISPONIBILE)
FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE)
FABBRICATI (PATRIMONIO DISPONIBILE)
MACCHINARI, ATTREZZATURE E IMPIANTI
ATTREZZATURE E SISTEMI INFORMATICI
AUTOMEZZ| E MOTOMEZZI
MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO
JNIVERSALITA' DEI BENI (PATRIMONIO DISPONIBILE
IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO

Consist. Iniziale 2023

day day d oA oA A A A dy dy dy

(finale 2022)

6.170.635,46
7.297,90
58.645,25
7.323.348,73
518.569,44
35.016,50
3.027,86
2.089,77
479,32
26,84
6.561.286,89
20.680.423,96

Totale Amm. (-)

123.412,71

€

€

€

€ 219.700,46
€ 15.557,08
€ 5.252,48
€ 605,57
€ 417,95
€ 95,86
€ 5,37
€

365.047,48

CESSAZIONI

0,00

ay Ao A A A A A

Tot. Variazioni

Interventi

*)

aoaodod oA A

€

1.417.589,05 €

1.417.589,05

Nuove acqg.

0,00

Consist. Finale
(31/12/2023)

6.047.222,75
7.297,90
58.645,25
7.103.648,27
503.012,36
29.764,02
2.422,29
1.671,82
383,46
21,47
7.978.875,94
21.732.965,53



