Voce del Conto del patrimonio		Consist. Iniziale 2023 (finale 2022)		tale Amm. (-)	CESSAZIONI	Tot. Variazioni (+)				Consist. Finale (31/12/2023)	
	,						Interventi	Nuove acq.		(	
BENI DEMANIALI	€	6.170.635,46	€	123.412,71		€	-	€	-	€	6.047.222,75
TERRENI (PATRIMONIO INDISPONIBILE)	€	7.297,90	€	-		€	-	€	-	€	7.297,90
TERRENI (PATRIMONIO DISPONIBILE)	€	58.645,25	€	-		€	-	€	-	€	58.645,25
FABBRICATI (PATRIMONIO INDISPONIBILE)	€	7.323.348,73	€	219.700,46		€	-	€	-	€	7.103.648,27
FABBRICATI (PATRIMONIO DISPONIBILE)	€	518.569,44	€	15.557,08		€	-	€	-	€	503.012,36
MACCHINARI, ATTREZZATURE E IMPIANTI	€	35.016,50	€	5.252,48		€	-	€	-	€	29.764,02
ATTREZZATURE E SISTEMI INFORMATICI	€	3.027,86	€	605,57		€	-	€	-	€	2.422,29
AUTOMEZZI E MOTOMEZZI	€	2.089,77	€	417,95		€	-			€	1.671,82
MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO	€	479,32	€	95,86		€	-			€	383,46
JNIVERSALITA' DEI BENI (PATRIMONIO DISPONIBILE	€	26,84	€	5,37		€	-	€	-	€	21,47
IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO	€	6.561.286,89	€	-		€	1.417.589,05	€	-	€	7.978.875,94
		20.680.423,96	:	365.047,48	0,00		1.417.589,05 0,00		21.732.965,53		